и следващите се лихви в размер на 349 243,47 лв.

ОСЪЖДА  „Луфтханза  Техник  София“  ООД,  ЕИК[ЕИК],със  седалище  и  адрес  на 
управление: [населено място], Летище „В. Л.“ / преди Летище С.“/, да заплати по сметката 
на    Дирекция    „ОДОП” – [населено място] сумата в размер на 36753.41 лв./ тридесет и 
шест  хиляди  седемстотин  петдесет  и  три  лева  и  четиридесет  и  една  стотинки/, 
представляваща юрисконсултско възнаграждение.

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване      пред Върховния административен 
съд, по реда на АПК, в 14 – дневен срок от деня на съобщението, че същото е изготвено.